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附表六  專業成就表現證明文件浮貼表 

高苑科技大學 102 學年度風雲再起-鼓勵成人就讀大學方案單獨招生 
專業成就表現證明文件浮貼表 

姓名  報考系別  系別代碼  

編號 專業證照、企業推薦、社團經歷、獲獎記

錄或其他相關榮譽佐證資料名稱 發證單位 

1   

2   

3   

4   

5   

編號 1 證明影本-浮貼處 
浮貼時，勿超出此格。 

 

編號 2 證明影本-浮貼處 
浮貼時，勿超出此格。 

 

編號 3 證明影本-浮貼處 
浮貼時，勿超出此格。 

 

編號 4 證明影本-浮貼處 
浮貼時，勿超出此格。 

 

編號 5 證明影本-浮貼處 
浮貼時，勿超出此格。 
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附表七  其他有利審查資料證明文件浮貼表 

高苑科技大學 102 學年度風雲再起-鼓勵成人就讀大學方案單獨招生 

其他有利審查資料證明文件浮貼表 

姓名  報考系組  系組代碼  

編號 如公益活動、社會服務或訓練課程等之參

與紀錄資料名稱 主辦單位 

1   

2   

3   

4   

5   

編號 1 證明影本-浮貼處 
浮貼時，勿超出此格。 

 

編號 2 證明影本-浮貼處 
浮貼時，勿超出此格。 

 

編號 3 證明影本-浮貼處 
浮貼時，勿超出此格。 

 

編號 4 證明影本-浮貼處 
浮貼時，勿超出此格。 

 

編號 5 證明影本-浮貼處 
浮貼時，勿超出此格。 

 

 




